平成22年６月22日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 乗越 厚生

 （コード番号：4963 東証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

 （TEL. 03-6202-7331）

新任役員人事に関するお知らせ

当社は、平成22年６月22日開催の第43期定時株主総会後の当社取締役会の決議により、同日付を

もって、下記の新任役員人事を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

（平成22年６月22日付）

代表取締役副社長 村上  茂 社長補佐

取 締 役 新田 重昭 生産本部長

  星光精細化工（張家港）有限公司董事長

以上